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                 BIST-100 

BIST100 endeksi dünkü işlemleri %0,60 oranında kayıpla 90.000 puandan kapattı. Güne pozitif açılış 

ile başlayan endeks 91.387 seviyesinden gelen satışlarla ile yönünü aşağı çevirdi. Son iki haftadır 

99.553 seviyesinin geçilememesi başlayan yoğun satışların etkisi devam etmektedir. Kısa ve uzun 

vadeli ağırlıklı ortalamalarından oldukça uzaklaşılması ve son iki aylık trendin kırılması orta vadeli 

görünüm açısından negatif. Endekste satış baskısının etkisinden çıkılması için ilk etapta cuma günkü 

en düşük seviye 90.541’in ardından da 5 günlük AO direncinin yaklaştığı 91.200 direncinin geçilmesi 

gerekmektedir. Bu iki seviye üzerinde ise 92.500 ve 94.000 dirençleri önem arz etmektedir. Aşağı 

yönde 88.500, 87.000 ve 85.000 önemli destekleri oluşturmaktadır. Dolar/TL’deki hızlı geri çekilmenin 

etkisi ile endeks dolar bazında günü 1,64 cente yükselerek kapattı. Dirençler 1,65 ve 1,70 cent olarak 

izlenebilir. 
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                       VIOP30 Yakın Vade Kontratı  
 

 

VIOP30 yakın vade kontratı dünkü işlemlerde 110.475-114.150 aralığında hareket etti. Kontratta 

güne artı açılış ile başladıktan sonra 114.000 üzerinde artan satışlarla yön aşağı döndü. Gün içi gelen 

satışlar ise 110.475 seviyelerinden karşılandı. Kontratta kısa vadede 114.500 direnci altında negatif 

görüntü ve dip arayışı devam edebilir. Ayrıca son iki işlem gününde Kontratın uzun vadeli alçalan 

kanal içindeki hareketine dönmüş olması da orta vadeli görüntü açısından olumsuz.   
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USDTRY   

Dolar /TL dünkü işlemlerde 5,4633-5,5632 bandında hareket etti. Kurda dün artan satışlar ile 5,50 

desteğinin altında hareketin başladığını görmekteyiz. Kurda teknik açıdan önemli gördüğümüz 5,50 

seviyesi altında zayıf görüntü devam edebilir. Bu seviye altında 5,45-5,40 bölgesinde satışlar 

karşılanabilir. Olası yukarı hareketlerde ise 5,50 ve 5,55 direnç noktalarını oluşturmaktadır. Türkiye 

Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), bu yılın 4'üncü Enflasyon Raporu'nu bugün saat 10:45’te 

açıklayacak. Piyasalarda Çarşamba günü Ekim ayı ADP İstihdam Raporu ile Türkiye Eylül ayı dış 

ticaret verileri, Cuma günü Ekim ayı ABD’de Ortalama Saatlik kazançlar, ABD işsizlik oranı ve 

Fabrika siparişleri öne çıkmaktadır.  
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RSI: Göreceli güç indeksi anlamına gelir, 0 ve 100 arasında değişen değerler verir. RSI 

genellikle 70 çizgisi ve üzerindeyse fiyatlar aşırı yüksek, 30 çizgisi ve altındaysa aşırı düşük 

olarak değerlendirilir. RSI trend yönünü belirlemekte de yardımcıdır. RSI’nın 30 çizgisinin 

altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması durumunda alım sinyali olarak, 70 çizgisinin 

üzerine çıkıp tepe yaptıktan sonra aşağı dönmesi durumunda satım sinyali olarak 

değerlendirilir.  

MOMENTUM: Göstergede 100 referans çizgisi olarak alınır. Göstergenin referans çizgisinin 

altında harekete başlaması “SAT”, referans çizgisinin üzerine çıkması “AL” sinyali olarak 

değerlendirilir. Momentumun aşırı satış bölgesinden dönüş eğiliminde olması kısa vadede 

düşüşün tamamlandığını, momentumun belirli bir tepe yapıp aşağı doğru dönmesi, 

fiyatlardaki artış hızının yavaşladığını ve fiyatların bir süre sonra gerilemeye başlayacağını 

gösterir. Gösterge 115 çizgisinin üzerindeyken aşırı alım bölgesinde, 85 çizgisinin 

altındayken aşırı satım bölgesinde olarak yorumlanır. 

STOCHASTIC: Stochastic göstergesi “0” ile “100” rakamları arasında dalgalanma gösterir. 

Gösterge 80’nin üzerine yükseldiğinde aşırı yüksek fiyatları (SAT sinyali), 20’nin altına 

gerilediğinde ise aşırı düşük fiyatları (AL sinyali) olarak değerlendirilir. Stochastic trendlerin 

yönünün sonlanabileceği noktaları tahmin etmekte kullanılır. Ayrıca tek başına alım-satım 

sinyalleri için de kullanmaktadır.  

MACD: Orta vadeli göstergelerin en önemlilerinden olan MACD, trend takip edici bir 

göstergedir. MACD hesaplanırken 12 günlük üssel hareketli ortalamadan 26 günlük üssel 

hareketli ortalama çıkarılır. Matematiksel olarak iki ayrı hareketli ortalamanın farkını 

yansıttığından dolayı MACD göstergesinin ortasından 0 (sıfır) ekseni geçmektedir. MACD 

göstergesinin 9 günlük değerlerinden oluşan ve TRIGGER adı verilen ikinci hareketli 

ortalama göstergenin ikinci eğrisini oluşturur ve kesikli çizgiler ile gösterilir. MACD çizgisi 

kesikli sinyal çizgisini yukarıdan aşağıya doğru kestiğinde “SAT”, aşağıdan yukarıya doğru 

kestiğinde ise “AL” sinyali olarak yorumlanır. 
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